
  č. j. 91 E 27/2017-55 

Shodu s prvopisem potvrzuje František Vild 

 

Dražební vyhláška 
    

Okresní soud v Ostravě ve věci výkonu rozhodnutí 

oprávněného:  Statutární město Ostrava - Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, 
IČO 00845451 
sídlem náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava-Moravská Ostrava 

proti 
povinnému:  Patrick Trzaskalik, narozený 13. 9. 1992 

bytem Doubrava 599, 735 33 Doubrava 

 

stanovuje dražební rok a dražbu 

movitých věcí povinného níže uvedených 

na den 12. 12. 2018 v 11:00 hodin 

v budově Okresního soudu v Ostravě, U Soudu 4, Ostrava-Poruba ve 3. podlaží 

 

skladové 
číslo 

sepsaná movitá věc rozhodná 
cena Kč 

vyvolávací 
cena Kč 

30/2018 Žehlička TESCO IR2016 240 80 

31/2018 Varná konvice SENCOR SWK 1815VT 300 100 

 

Dražené věci si lze prohlédnout v den dražby od 1030 hod. do 1100 hod. na Okresním soudě 
v Ostravě – Porubě v přednáškovém sále. Dražené věci nebudou prodány pod hodnotu jedné 
třetiny rozhodné ceny, která byla stanovena znaleckým posudkem nebo úředním odhadem. 
Minimální příhoz je stanoven na 10 Kč. Povinný může nejpozději před zahájením dražby 
prokázat, že vymáhanou pohledávku oprávněnému uhradil. Přechodem vlastnictví na vydražitele 
zanikají závady váznoucí na věci. Soud upozorňuje na možnost přistoupení dalších oprávněných 
§ 328b odst. 4 písm. g o.s.ř. 

Poučení: Proti dražební vyhlášce není odvolání přípustné. 

 Ostrava 7. listopadu 2018 

 

 

Jitka Písková, v.r. 

vyšší soudní úřednice 

 

 

 

 

 



  91 E 27/2017 

 

2 

Doručuje se dle § 328b odst. 3 o.s.ř. zák. 99/1963 sb. 

Orgány obcí žádáme o vyvěšení dražební vyhlášky na úřední desku a elektronické vyvěšení  

do dne konání dražby včetně.  


	Dražební vyhláška

		2018-11-08T10:48:27+0100
	Ing. František Vild




